
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 31 d.

Nr. 2024-366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  123
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  123
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 123
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  123
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Programuok", kodas 304232351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6810061

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Programuok", kodas: 304232351, adresas: Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuva,
apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (Bendrovė), atskyrimo sąlygos. Bendrovė vykdo
turto, teisių, įsipareigojimų ir kapitalo dalies (Atskiriama dalis) atskyrimą į naujai steigiamą bendrovę.
Atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnyje numatytu būdu, t.y. įgyvendinant atskyrimą,
kuriam mutatis mutandis taikomos Civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Atskyrimo metu nuo Bendrovės bus atskirta dalis jos teisių, turto, įsipareigojimų ir kapitalo, t.y. Atskiriama dalis ir
jai priskirtini įsipareigojimai bei teisės, ir jų pagrindu bus įsteigta CodeAcademy Coliving, UAB, kurios buveinė bus
registruojama adresu: Upės g. 21-1, Vilnius, Lietuva (Nauja bendrovė).
Atskyrimo procese Bendrovė bus atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė. Nauja bendrovė bus
po atskyrimo sukuriama bendrovė, kuri veiks po atskyrimo užbaigimo.
Kai (i) nauja Bendrovės, kaip po atskyrimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų redakcija ir Naujos bendrovės, kaip
atskyrimo metu sukuriamos bendrovės, įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre, ir (ii) bus pasirašyti Atskiriamos
dalies teisių, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktai (jei tokie sudaromi), tuomet (i) Bendrovės
teisės ir pareigos, susijusios su Atskiriama dalimi bei visos kitos su atskiriama dalimi susiję teisės ir pareigos pereis
Naujai bendrovei ir (ii) Bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama turto, teisių ir prievolių
dalimi pereis Naujai bendrovei ir atitinkami sandoriai bus įtraukti į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl atskyrimo perims Nauja bendrovė, galios
nepakitę, užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad įgyvendinami
pasikeitimai neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp Bendrovės ir
Bendrovės kontrahentų.
Su atskyrimo sąlygomis, naujos Bendrovės įstatų redakcijos projektu, Naujos bendrovės įstatų projektu bei kitais su
atskyrimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinės
adresu Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Bendrovės atskyrimu susijusių klausimų, prašome kreiptis į Bendrovės vadovą, telefonu
+370 636 55 502 arba el. paštu: andrius@codeacademy.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6810055

UAB "4 efektai", įmonės kodas 303270000, Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės  adresas 303270000, buveinės adresas Laisvės pr. 125,
LT-06118, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) informuoja, kad 2024 m. gruodžio 17 d. Bendrovės vienintelio
akcininko sprendimu yra nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 1550500 EUR (vieno milijono penkių šimtų
penkiasdešimties tūkstančių penkių šimtų eurų) iki 10000 EUR (dešimties tūkstančių eurų) anuliuojant 1540500  (vieną
milijoną penkis šimtus keturiasdešimt tūkstančių penkis šimtus) Bendrovės akcijų. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 4

vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas.
Anuliavus Bendrovės akcijas, įstatinis kapitalas mažinamas 1540500 EUR (vieno milijono penkių šimtų keturiasdešimties
tūkstančių penkių šimtų eurų)  suma.

1.5 Likvidavimas

Kristinos Achramavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 235675760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6809256

Likviduoti Kristinos Achramavičienės stomatologijos kabinetą, įm. kodas 235675760.

- - -

MB Dive and sleep, kodas 306987256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Bažnyčios g. 16, LT-32205
Pranešimo Nr. 6809257

Lividuojama MB Dive and Sleep, kodas 306987256, buveinė Zarasų r. sav., Turmantas, Bažnyčios g. 16 . Sprendimo
data: 2024-12-30.

- - -

Šunų mylėtojų klubas "Aport!", kodas 304853924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-34, LT-31219
Pranešimo Nr. 6809429

Pranešame. kad remiantis 2024-10-21 Šunų mylėtojų klubo "Aport!" (toliau - asociacija) visuotinio narių susirinkimo
protokolu Nr.1, asociacija skelbia savo likvidavimą.
Likvidatoriumi paskirta asociacijos prezidentė Julija Lavrinovič.

- - -

MB Mamų projektai, kodas 305707801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6810029

2024-12-29 vienasmenio valdymo organo akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti veiklos nevykdančią MB Mamų
projektai, į.k. 305707801.

- - -

UAB "Sveikata ir ozonas", kodas 302466245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 19, LT-08425
Pranešimo Nr. 6810030

UAB "Sveikata ir ozonas", įmonės kodas 302466245, 2024 m. gruodžio 29 d. vienintelio akcininko sprendimu yra
likviduojama pagal LR akcinių bendrovių įstatymą ir LR civilinį kodeksą.

- - -

Hobi, MB, kodas 306971490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-14, LT-06285
Pranešimo Nr. 6810063

Pranešimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 5

MB Hobi, kodas 306971490, veikla, nuo 2024 m. Gruodžio 30 d. yra likviduojama.

Vadovas
Indrė Čepulytė.

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810064

Pagal 2024m. gruodžio 12d. UAB Misionierių namai vienintelio akcininko sprendimą likviduojama MB Misionierių namai,
įm.k. 300902587; buveinė A,Tumėnog. 4, Vilnius. Likvidatorius Daiva Čibirienė, tel. +370 527017599, Visorių 36D,
Vilnius, LT08340.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Pročkytas", kodas 305289387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6809255

Nuo 2024-12-30 keičiamas pavadinimas MB "Pročkytas" į MB "Emilis car".

- - -

MB "SD projektai", kodas 305925248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 8, LT-14291
Pranešimo Nr. 6809258

Keičiamas įmonės pavadinimas iš MB "SD projektai", kodas 305925248, į MB "DSD Projektai".

- - -

MB "Tai bent laivas", kodas 306325530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-14, LT-91247
Pranešimo Nr. 6809330

MB ,,Tai bent laivas'' keičia įmonės pavadinimą į MB ,,Jpvin''.

- - -

VšĮ "Sporto rinkodara", kodas 303484901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 6

Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-56, LT-78373
Pranešimo Nr. 6809525

Viešosios įstaigos pavadinimas keičiamas iš "Sporto rinkodara" į "Tarp gerų".

- - -

UAB MedVil Enterprises, kodas 306861841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6810053

UAB MedVil Enterprises, kodas 306861841, keičia pavadinimą į UAB Medivilia Enterprises.

- - -

Inspekta Con, UAB, kodas 305674618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810062

Vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.43 straipsniu, informuojame, kad Inspekta Con, UAB, juridinio asmens kodas
305674618, buveinės adresas Girulių g. 10, LT-12112, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Epc go digital".

- - -

MB Aromadeco, kodas 306065659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6810125

MB AROMADECO keičia pavadinimą į MB A trading.

- - -

UAB "JŠ-Dent", kodas 144951744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 53A
Pranešimo Nr. 6810127

UAB ''JŠ-Dent'' juridinio asmens kodas 144951744, 2024-12-30 d. Vienintelio akcininko sprendimo pagrindu keičiamas
esamas pavadinimą UAB ''JŠ-Dent'' į UAB ''Vualija''.

1.10 Pertvarkymas

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6809331

Roquette Amilina, AB vienintelio akcininko Roquette Freres S.A. sprendimas Nr.1, 2 2024 m. gruodžio 23 d.
Akcinės bendrovės pertvarkymas į uždarąją akcinę bendrovę:
1.1.        Pertvarkyti Roquette Amilina, AB į naujos teisinės formos juridinį asmenį pavadinimas: Roquette Amilina, UAB,
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuvos Respublika:
1.1.1.    juridinio asmens kodas 147031669;
1.1.2.    įstatinio kapitalo dydis: 55 369 111,88 Eur;
1.1.3.    akcijų skaičius: 190 927 972 vnt.;
1.1.4.    vardinių paprastųjų akcijų skaičius: 190 927 972 vnt.
1.1.5.    vardinės paprastosios akcijos nominali vertė: 0,29 Eur
1.1.6.    registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį: Valstybės įmonė Registrų centras,
adresas Studentų g. 39, 08106 Vilnius, Juridinių asmenų registras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 7

1.2.        Naujos teisinės formos juridinio asmens Roquette Amilina, UAB veiklos tikslai:
1.2.1.    Pagrindiniai Bendrovės veiklos tikslai yra siekti pajamų ir pelno vykdant veiklą bei tenkinti akcininkų turtinius
interesus.
1.2.2.    Bendrovės veiklos objektas yra grūdų malimo ir kitų produktų gamyba, prekyba, paslaugų teikimas,
sandėliavimas, transportavimas ir kita ekonomiškai naudinga ūkinė-komercinė veikla.
1.2.3.    Bendrovė gali vykdyti ir kitą veiklą, nedraudžiamą Lietuvos Respublikos įstatymų.
1.3.        Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo
dėžutės (toliau - elektroninio pristatymo dėžutė) adresas: 147031669
1.4.        Pertvarkomos Roquette Amilina, AB akcininko tapimo Roquette Amilina, UAB dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai:
1.4.1.    Apie sprendimą pertvarkyti Roquette Amilina, AB turi būti viešai paskelbta įstatuose nurodytame šaltinyje
Informaciniai leidiniai - Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje, tris kartus ne mažesniais kaip 30 dienų
intervalais.
1.4.2.    Akcijų keitimo santykis, akcijų keitimo tvarka: viena nematerialioji paprastoji vardine Roquette Amilina, AB
0,29 Eur nominalios vertės akcija keičiama į vieną Roquette Amilina, UAB nematerialiąją paprastąją vardinę 0,29 Eur
nominalios vertės akciją Roquette Amilina, UAB registravimo Juridinių asmenų registre dieną.
1.4.3.    Išrašas iš akcininko asmeninės vertybinių popierių sąskaitos apie turimas Roquette Amilina, UAB  akcijas
išsiunčiamas akcininkui  per 5 darbo dienas nuo Roquette Amilina, UAB registravimo Juridinių asmenų registre dienos.
1.4.4.    Roquette Amilina, AB akcininkas tampa Roquette Amilina, UAB akcininku nuo Roquette Amilina, UAB
registravimo Juridinių asmenų registre momento.
1.5.        Iki naujos teisinės formos Roquette Amilina, UAB steigimo dokumentų įregistravimo uždaryti bendrąją vertybinių
popierių sąskaitą Centriniame vertybinių popierių depozitoriume Nasdaq CSD SE Lietuvos filialas.
1.6.        Sprendimą pertvarkyti Roquette Amilina, AB, pateikti juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą
viešo paskelbimo dieną.
1.7.        Roquette Amilina, UAB valdybos nariais išrinkti naujai kadencijai:
1.7.1.    Isabelle Claudine Francoise BLONDE BOUVIER
1.7.2.    Guillaume FICHET
1.7.3.    Delphine DESRUMAUX.
1.8.        Patvirtinti pridedamus Roquette Amilina, UAB įstatus, (Priedas Nr. 1 AoA Roquette Amilina, UAB v2024 11 19)
2.           Įgalioti generalinį direktorių Edviną BERNOTĄ  pasirašyti Roquette Amilina, UAB įstatus ir pateikti juridiniam
asmenų registrui ar kitiems asmenims pranešimus ir dokumentus, bei atlikti visus veiksmus dėl sprendimo pertvarkyti
bendrovę užregistravimo.

- - -

MB "VYNAS IR DRAUGAI", kodas 302918654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-74, LT-03122
Pranešimo Nr. 6810031

Keičiama MB "VYNAS IR DRAUGAI" (kodas 302918654) teisinė forma iš (Mažoji bendrija) į UAB (Uždaroji akcinė
bendrovė) nuo 2024 m. gruodžio 28 d.

- - -

MB "Sportomanai LT", kodas 304930445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 2A-19, LT-38128
Pranešimo Nr. 6810054

2024-12-18 d. vienintelio nario sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR mažųjų bendrijų įstatymu pertvarkoma
MB "Sportomanai LT", teisinė forma - mažoji bendrija, į. k. 304930445, buveinės adresas Žemdirbių g. 2A-19, Velžio k.,
Panevėžio r. sav., pakeičiant teisinę formą į  UAB "Sportomanai LT", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Informacija teikiama tel. +370 634 08865.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

UTA Spolka z o.o. filialas Vilniuje, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6809260

UTA Spolka filialas Vilniuje (toliau - Filialas), filialo kodas 300550253, registracijos adresas Konstitucijos pr. 7,
LT-09308 Vilnius, nuo 2024-12-31 nutraukia veiklą. Terminas kreditorių reikalavimams pareikšti - 2 mėnesiai
nuo viešo paskelbimo dienos. Filialo steigėjas: ribotos atsakomybės bendrovė UTA SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA, bendrovės registro numeris (KRS) 0000647504, bendrovės kodas 365882690, bendrovė
registruota adresu Bonifraterska 17, 00-203 Varšuva, Lenkijos Respublika. Filialo kontaktinė informacija: el. paštas:
vilnius@uta.lt; tel. +370 5 2060 200.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

UAB "AWG investment 1", kodas 301745765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6809259

Patikslinimas dėl  šaukiamo UAB "AWG investment 1"obligacijų (ISIN kodas LT0000409104) savininkų susirinkimo datos:

UAB "AWG investment 1" gavo patikslinimą iš obligacijų savininkų patikėtinio UAB "AUDIFINA" dėl šaukiamo UAB "AWG
investment 1"  obligacijų emisijos, ISIN kodas LT0000409104 susirinkimo datos:

Patikslinta susirinkimo data: 2025 m. sausio mėn. 17 d.

Visa informacija apie šaukiamą susirinkimą, jo darbotvarkę bei siūlomus sprendimų projektus yra pateikiama oficialioje
Patikėtinio internetinėje svetainėje:

https://www.audifina.lt/paslaugos/konsultacines-paslaugos/obligaciju-savininku-interesu-gynimas-atstovavimas/#viesi-
pranesimai.

1.17 Kiti pranešimai

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Residential", kodas
140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6809261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 9

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Residential" (toliau - Investicinė
bendrovė) praneša, kad 2024 m. gruodžio 30 d. Investicinės bendrovės valdymo įmonės UAB "DIFF Assets" valdybos
sprendimu nutarta padidinti Investicinės bendrovės įstatinį kapitalą nuo 15 456 EUR iki 1 462 448 EUR.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Dariaus Karužio individuali įmonė, kodas 302798500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6810058

- - -

Coachila MB, kodas 305951143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-49, LT-49212
Pranešimo Nr. 6810059

- - -

UAB "Esfarma", kodas 304056871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6810060

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Elmyros labdaros ir paramos fondas, kodas 307054007
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-44, LT-10307
Pranešimo Nr. 6810085

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ELMYRA VAIDAKAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 10

Labdaros ir paramos fondas Timuko stiprybė augti, kodas 307053542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-56, LT-95262
Pranešimo Nr. 6810086

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: LAURA SIVAKONENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Foundation for Defence of Democracy in Central Asia" paramos fondas, kodas 307054053
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6810087

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: SHAROFIDDIN GADOEV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Filmas, kodas 307053574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-60, LT-06310
Pranešimo Nr. 6810088

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ARTŪRAS DVINELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaizdo idėjos, kodas 307053581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 26-5, LT-44295
Pranešimo Nr. 6810089

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: EMILIJA GUTAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 53dB, kodas 307054142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6810090

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ELENA PATAMSĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veiviržėniškis, kodas 307054174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 13A, LT-96275
Pranešimo Nr. 6810091

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: INGVARAS STRUMYLA-DUNAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laikrodžių taisykla Laikmata, UAB, kodas 307054217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6810092

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ALEKSANDR VORONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ekoop", kodas 307053065
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7, LT-52326
Pranešimo Nr. 6810093

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: PAULIUS ASTRAUSKAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kneitas, kodas 307054167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 6-2, LT-92339
Pranešimo Nr. 6810094

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: MARIUS KNEITAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo ritmu VšĮ, kodas 307053713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-71, LT-06269
Pranešimo Nr. 6810095

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: MARIUS BARAVYKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anykščių beisbolo klubas "Vingis", kodas 307050311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Sodų g. 2, LT-29259
Pranešimo Nr. 6810096

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ARNOLDAS RAMANAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zarasų šaudymo centras "Firearms" VšĮ, kodas 307054103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g. 8A-35, LT-32127
Pranešimo Nr. 6810097

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: VASILIJ ZUJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bp innovation, kodas 307054110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-2, LT-04214
Pranešimo Nr. 6810098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: BERNARDAS PAULAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramosva, kodas 307053599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-14, LT-68158
Pranešimo Nr. 6810099

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: OSVALDAS KARLONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ukmergės g. 8, kodas 307053617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 8-36, LT-49406
Pranešimo Nr. 6810100

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: IRINA MURAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų žinios, kodas 307053040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 9-6, LT-32108
Pranešimo Nr. 6810101

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: RAMŪNAS KERŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gabis ir ko, kodas 307053670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-205, LT-04342
Pranešimo Nr. 6810102

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: TOMAS SELIAVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Kūrybinė sintezė, kodas 307053097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6810103

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: EDVARDAS ŠEPUTIS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arnmonta, kodas 307054231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Parko aklg. 2, LT-41285
Pranešimo Nr. 6810104

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ARNOLDAS RAZMISLAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 13

- - -

MB "Eg autoservisas", kodas 307053994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 21B-18, LT-51331
Pranešimo Nr. 6810105

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ERIKAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Monetium fnb, kodas 307053510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 1, LT-94101
Pranešimo Nr. 6810106

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ANAND DAYANAND MALATHU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Urban verdure, MB, kodas 307053535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 25, LT-64120
Pranešimo Nr. 6810107

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: TITAS RIASNOJUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Groside, kodas 307053033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 4, LT-35102
Pranešimo Nr. 6810108

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: DOMINYKAS SABECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sculptus, kodas 307054021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-248, LT-04331
Pranešimo Nr. 6810109

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: MANTAS MISEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vyčio tribūna, kodas 307050553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Uždubysio k., Ringės g. 21, LT-60273
Pranešimo Nr. 6810110

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: STEPONAS NACIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 14

E energy invest, UAB, kodas 307054078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810111

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: GEDIMINAS ULOZA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 85269 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2469390 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nokshi Handicrafts BD Company LLP", kodas 307054060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6810112

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Itaroblu MB, kodas 307054128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 1-oji g. 19, LT-10230
Pranešimo Nr. 6810113

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: LUKAS MIŠEIKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KidsKo Wear", kodas 307054135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6810114

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilagalio Brass Band Asociacija, kodas 307054181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 33A, LT-36221
Pranešimo Nr. 6810115

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: AMANDA VAPSVAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wg group, kodas 307053631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 56, LT-92439
Pranešimo Nr. 6810116

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: SIMONA VIERAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stratexis UAB, kodas 307054046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6810117

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija D sprendimai, kodas 307053528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-21, LT-51478
Pranešimo Nr. 6810118

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: DOLIRENA IVOŠKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Voronovo individuali laikrodžių taisymo įmonė, kodas 307054199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6810119

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ALEKSANDR VORONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sustainalyse solutions, kodas 307053656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 73, LT-02202
Pranešimo Nr. 6810120

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: SIMAS ABRAŠKEVIČIUS-PAVASARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vynas ir betonas", kodas 307053072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 62, LT-02121
Pranešimo Nr. 6810121

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: ERIKA MIKALAJŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "M-hammer", kodas 307053663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-57, LT-06217
Pranešimo Nr. 6810122

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: MARJAN UŽDEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ecom video, kodas 307054224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 115-28, LT-08465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6810123

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: SAULIUS DACKYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gt padel, kodas 307053108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-46, LT-94248
Pranešimo Nr. 6810124

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: AUGUSTAS GEDGAUDAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sportiškai, kodas 307054249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810225

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: TOMAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rimgroup, kodas 307054256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 20-31, LT-21374
Pranešimo Nr. 6810226

Įregistravimo data: 2024-12-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Dailios linijos, kodas 307053122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-32, LT-54124
Pranešimo Nr. 6810227

Įregistravimo data: 2024-12-30. Vadovas: LAIMA JANUŠEVIČIŪTĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltijos agroverslo projektai", kodas 126414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6810068

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6B, LT-44293
Pranešimo Nr. 6810069

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 17

- - -

J. Karlono įmonė, kodas 159879699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 6810070

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danlonas", kodas 260330780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 20, LT-40128
Pranešimo Nr. 6810071

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vaido Brazio įmonė, kodas 185610230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 5, LT-70391
Pranešimo Nr. 6810072

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54, LT-62382
Pranešimo Nr. 6810073

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6810074

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810075

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810076

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 18

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-34, LT-06126
Pranešimo Nr. 6810077

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Mėmelio projektų plėtra", UAB, kodas 305264462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6810078

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Skyways Technics Baltics UAB, kodas 305457881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6810079

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14, LT-08218
Pranešimo Nr. 6810080

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6810081

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Listis, kodas 306701406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6810082

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6810083

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6810084

Išregistravimo data: 2024-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Ave Vita Ansamblis, kodas 304155937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 7-26, LT-53356
Pranešimo Nr. 6809264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-27).

- - -

UAB "Tikarta", kodas 306056329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6809265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Girdėkim", kodas 307047030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4D-10, LT-10324
Pranešimo Nr. 6809266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-29).

- - -

UAB "V. Neverauskienės vaistinė", kodas 157623256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 7-7, LT-84144
Pranešimo Nr. 6809267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "V. Neverauskienės klinika-vaistinė"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų
įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6809268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6809269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTISA", kodas 148222531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-104, LT-35101
Pranešimo Nr. 6809270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-23).

- - -

Kolekcininkų klubas "Kaišedarai", kodas 303307598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Lomenių k., Elektrėnų g. 4, LT-56382
Pranešimo Nr. 6809271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6809272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-30).

- - -

UAB "Sitecha", kodas 303464350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Sakuočių k. 4, LT-97342
Pranešimo Nr. 6809273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

Asociacija "Sportas basomis", kodas 305587444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Šilų mstl., Vilties g. 3A-1, LT-38172
Pranešimo Nr. 6809274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

SK "Vinis", kodas 306683812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 3, LT-83478
Pranešimo Nr. 6809275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

UAB "Kvaga", kodas 305707025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6809276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

MB "DIGIIITAL", kodas 304245402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6809277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "NAR Group", kodas 306996458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6809278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NAR Group"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo
(2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2024-12-20);
Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

Gedrimų kaimo bendruomenė, kodas 180384845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Brėvikių g. 4, LT-88457
Pranešimo Nr. 6809279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

Lietuvos felinologų draugija "Bubastė", kodas 291359940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46, LT-44260
Pranešimo Nr. 6809280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6809281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

Kaimo bendruomenė "Galstas", kodas 305742784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Neravų k., Jurčiūnų g. 9, LT-67169
Pranešimo Nr. 6809282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Vyturio leidyba", kodas 304914074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26, LT-09228
Pranešimo Nr. 6809283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

"Torado", UAB, kodas 300613020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18, LT-14266
Pranešimo Nr. 6809284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 160214650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 6, LT-53217
Pranešimo Nr. 6809285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Lazdijų rajono Mikyčių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302588007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 35, LT-67206
Pranešimo Nr. 6809286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB "CNC Cleaning", kodas 305550855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C, LT-97123
Pranešimo Nr. 6809287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL VADOVO KEITIMO (2024-12-23).

- - -

VšĮ Žemaitijos mokymų centras, kodas 306475583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 2A, LT-92382
Pranešimo Nr. 6809288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-30).

- - -

VšĮ "Paplūdimio tinklinio varžybos", kodas 306697819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6809289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Exalbo", kodas 303562008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10D-3, LT-37371
Pranešimo Nr. 6809290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-21).

- - -

Namo savininkų bendrija "DONE", kodas 300601491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I, LT-03111
Pranešimo Nr. 6809291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Krikštonių medžiotojų būrelis, kodas 191544048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 6809292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

VšĮ "Polesija", kodas 304176995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6809293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-27).

- - -

Plungės rotary klubas, kodas 193307838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Pramogų g. 2, LT-90110
Pranešimo Nr. 6809294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
buveinės duomenų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6809295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-28).

- - -

MB "Vartų tema", kodas 306067852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6809296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

MB "Kamane studio", kodas 305776167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-1A, LT-44295
Pranešimo Nr. 6809297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "KM interiors").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23); Sprendimas
(2024-12-23).

- - -

VšĮ Ruklos globos namai, kodas 304292277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4, LT-55291
Pranešimo Nr. 6809298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 26

MB "Paslaugos namui", kodas 304146977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43, LT-57410
Pranešimo Nr. 6809299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Sprendimas (2024-12-23).

- - -

MB Sportiškai, kodas 307054249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6809300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Rhino Racing", kodas 305960466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 19-13, LT-44295
Pranešimo Nr. 6809301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB Virgutė spirgutė, kodas 305923585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6809302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bočių kelionės", kodas 304716167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6809303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "Santorini", kodas 302429268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6809304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-20).

- - -

UAB Felas, kodas 306686107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6809305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-30).

- - -

Šilutės dziudo klubas "KUMIKATA", kodas 300611507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 16, LT-99179
Pranešimo Nr. 6809306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų būrelis "Pušynas", kodas 191458243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6809307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Dariaus Karužio individuali įmonė, kodas 302798500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6809308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-23).

- - -

MB "Margola", kodas 306335713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10, LT-80191
Pranešimo Nr. 6809309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-22); Sprendimas (2024-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teresė ir ko", kodas 126156331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 11, LT-15143
Pranešimo Nr. 6809310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adisanda", kodas 302772384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6809311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkaviškio vyskupijos ekonomo tarnyba", kodas 151481298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6809312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos paveldo tyrimai", kodas 301822546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 40
Pranešimo Nr. 6809313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, kodas 285469720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5, LT-70101
Pranešimo Nr. 6809314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-12-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-20); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-12-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-31).

- - -

UAB "Egvina", kodas 304285069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 70, LT-53311
Pranešimo Nr. 6809315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Garažų bendrija "Garsus aidas", kodas 303191193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aido g. 8-2, LT-35149
Pranešimo Nr. 6809316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 158962448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 46A-295, LT-56133
Pranešimo Nr. 6809317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-19).

- - -

S. Golubovska IĮ "Svegorija", kodas 300010944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 22, LT-13244
Pranešimo Nr. 6809318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-27).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77, LT-84133
Pranešimo Nr. 6809319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Dalininkų sprendimas / Įsakymas
dėl tarybos sudėties patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras, kodas 190581620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Ubiškės mstl., I. Vaišvilos g. 2, LT-88188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6809320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-30); Nuostatai
(2024-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-20).

- - -

Lietuvos kochlearinių implantų naudotojų asociacija, kodas 136039433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-72, LT-07173
Pranešimo Nr. 6809321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Roko Miškinio labdaros ir paramos fondas, kodas 305445765
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 3-6, LT-65487
Pranešimo Nr. 6809322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkyčiai", kodas 193132577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6809323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Makačiolas", kodas 305719383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-6, LT-44295
Pranešimo Nr. 6809324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-22).

- - -

UAB S.K. Technologies, kodas 306050251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6810325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-30).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šakinių namai", kodas 307028592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Sėlenėlių g. 13, LT-96177
Pranešimo Nr. 6810326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30).

- - -

UAB "Propertech LT", kodas 305960249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6810327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Meškiukas", kodas 301691730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64-1, LT-08113
Pranešimo Nr. 6810328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

"Totorių kultūros centras", VšĮ, kodas 303017335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-33, LT-06293
Pranešimo Nr. 6810329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

Asociacija "Lietuvos 3x3 krepšinio lyga", kodas 306096003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6810330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Spartus augimas", kodas 305231875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 32

Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-16, LT-66119
Pranešimo Nr. 6810331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

Povilo Bernadicko įmonė, kodas 169279076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6810332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-12-30).

- - -

Futbolo ritmu VšĮ, kodas 307053713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-71, LT-06269
Pranešimo Nr. 6810333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Moana group, kodas 305975678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 96A-1, LT-47210
Pranešimo Nr. 6810334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Moana beauty house).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23); Sprendimas
(2024-12-23).

- - -

Lietuvos petankės asociacija, kodas 304923924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-58, LT-50230
Pranešimo Nr. 6810335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

MB "Dekoreja", kodas 304832385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 56-26, LT-48133
Pranešimo Nr. 6810336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

MB Funga, kodas 305977113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Javonio skg. 14, LT-68273
Pranešimo Nr. 6810337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-23).

- - -

E. Jevtiuchovo įmonė, kodas 155507356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 23-36, LT-31213
Pranešimo Nr. 6810338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6810339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonės keliu", kodas 306185181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 2B, LT-10105
Pranešimo Nr. 6810340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Asociacija "Mano ateitis", kodas 304087048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-31, LT-49450
Pranešimo Nr. 6810341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 34

- - -

CPB Real Estate Services, UAB, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6810342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

UAB Janus Digital, kodas 307011988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6810343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-30).

- - -

UAB "Ovidita", kodas 307050368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6810344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Krepšinio teisėjas", kodas 305629480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 7, LT-20175
Pranešimo Nr. 6810345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

Nikolės labdaros ir paramos fondas, kodas 305932584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 17, LT-91291
Pranešimo Nr. 6810346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Asociacija "Perkūno III būrys", kodas 305141488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6810347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

UAB Paupio kepėjai, kodas 306680905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6810348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23).

- - -

Kauno m. Baltijos g. 48 namo bendrija, kodas 303232957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48, LT-48225
Pranešimo Nr. 6810349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Adlibris Media, UAB, kodas 305609951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6810350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Akcininkų sprendimas (2024-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

UAB "VP masters", kodas 305438315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-513, LT-14182
Pranešimo Nr. 6810351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės išregistravimą užsienio valstybėje (2024-12-20).

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6810352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-27).

- - -

UAB "Boružiukai", kodas 300047227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ocmay, kodas 306325466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-32, LT-95240
Pranešimo Nr. 6810354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Mažoji bendrija TM apskaita, kodas 305916758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-60, LT-07180
Pranešimo Nr. 6810355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Lietuvos kartingo federacija, kodas 191976944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 6810356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6810357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 37

MB Perfecti, kodas 306313407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-16, LT-10307
Pranešimo Nr. 6810358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Steigėjo sprendimas (2024-12-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

UAB "Baltijos medija", kodas 304359352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6810359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6810360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

UAB "Saurena", kodas 303531361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6810361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6810362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23).

- - -

Lietuvos jungtinė Aikido federacija, kodas 302776482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 152-47, LT-08207
Pranešimo Nr. 6810363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Alansta", kodas 304055538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 3A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6810364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-19 (2024-12-23).

- - -

Šiaulių moterų "Lions" klubas, kodas 300076645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rusnės g. 13, LT-77177
Pranešimo Nr. 6810365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8A, LT-92278
Pranešimo Nr. 6810366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2024-12-19 (2024-12-19).

- - -

UAB "Dvaro konditerija", kodas 300560870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29C, LT-45257
Pranešimo Nr. 6810367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos tesimo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-21 (2024-12-23).

- - -

UAB Shapropharma, kodas 306379268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30, LT-95107
Pranešimo Nr. 6810368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FJORD SALES", kodas 300043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 2-1, LT-93235
Pranešimo Nr. 6810369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 121, kodas 301637729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71A-12, LT-81161
Pranešimo Nr. 6810370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-12-23).

- - -

UAB "Šiaulių vandenys" profesinė sąjunga, kodas 145639295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103, LT-77160
Pranešimo Nr. 6810371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-12-23).

- - -

UAB "Oxymoron media", kodas 305528677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-302, LT-08106
Pranešimo Nr. 6810372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

MB "KidsKo Wear", kodas 307054135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6810373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Myliu mišką, kodas 305789652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6810374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB "Broliukai", kodas 304777273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Braškių g. 3, LT-14225
Pranešimo Nr. 6810375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

UAB "Baltic Transport Partner", kodas 304748065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 19, LT-95399
Pranešimo Nr. 6810376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Domantuko paramos fondas, kodas 304992386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Užtvankos g. 9, LT-54423
Pranešimo Nr. 6810377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB Jateina, kodas 306632472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

FREVINI, UAB, kodas 304463924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 69, LT-76160
Pranešimo Nr. 6810379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-23).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6810380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

VšĮ Aštuntas skyrius, kodas 305885526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-28, LT-08240
Pranešimo Nr. 6810381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "KG Constructions Group", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14, LT-14258
Pranešimo Nr. 6810382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Raudondvaris", kodas 191611785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pušyno g. 2, LT-54138
Pranešimo Nr. 6810383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

V. Sakalienės individuali įmonė, kodas 141472482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6, LT-92252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6810384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Nuostatai (2024-12-30); Savininko
sprendimas (2024-12-30).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 21, LT-15172
Pranešimo Nr. 6810385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-27).

- - -

UAB "Gera vynuogė", kodas 304621986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K15-1, LT-00101
Pranešimo Nr. 6810386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

MB "Magic Bits", kodas 305467740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28, LT-07103
Pranešimo Nr. 6810387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "KGS transport", kodas 305793316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 11-oji g. 18, LT-11310
Pranešimo Nr. 6810388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

UAB "DOMINARI LOGISTIKA", kodas 302636854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 43

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10, LT-36258
Pranešimo Nr. 6810389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

MB "Savitarna", kodas 305689239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23); Sprendimas
(2024-12-23).

- - -

Miestų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304918635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 34, LT-41153
Pranešimo Nr. 6810391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Protokolo išrašas / protokolo išrašas
su priedais (2024-12-30).

- - -

UAB Fsquare tech, kodas 306804395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6810392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del adreso keitimo (2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27);
Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6810393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-27).

- - -

Antanavo kultūros klubas "Dvarkiemis", kodas 304512887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Šešupės g. 13, LT-69367
Pranešimo Nr. 6810394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

UAB Būsto projektai SPV, kodas 305705323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6810395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

Baltic entertainment, UAB, kodas 307035989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6810396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Akcininkų
sprendimas (2024-12-30); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-30).

- - -

UAB "Veikli grupė", kodas 300066291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 15-8, LT-00134
Pranešimo Nr. 6810397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

UAB "Ktumi", kodas 305444389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16, LT-51186
Pranešimo Nr. 6810398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-20); Įgaliojimas
(2024-12-20).

- - -

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6810399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Confidopay UAB, kodas 306414477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6810400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-18 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166914086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 8, LT-89380
Pranešimo Nr. 6810401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Savininko sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2024-12-13).

- - -

Pažagienių kaimo bendruomenė "SAVAS", kodas 168975846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6810402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB "Eloveta", kodas 304159280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6810403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-20 (2024-12-23).

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 22, LT-19129
Pranešimo Nr. 6810404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-21); Pranešimas (2024-12-21).

- - -

MB "Modular LT", kodas 303346334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6810405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6810406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Akcininkų
sprendimas (2024-12-30).

- - -

MB "Keičiam kryptį", kodas 305650631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37, LT-92309
Pranešimo Nr. 6810407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-22); Nuostatai (2024-12-22); Sprendimas
(2024-12-22).

- - -

G-MAN AUTO PARTS EUROPE, UAB, kodas 305996658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6810408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-12-23).

- - -

UAB "Vaidesa", kodas 306703581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 12, LT-32404
Pranešimo Nr. 6810409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 9, LT-96275
Pranešimo Nr. 6810410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-27).

- - -

UAB "GLIS International", kodas 305228929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6810411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "Stanliner", kodas 159668054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 11, LT-54465
Pranešimo Nr. 6810412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RENTALITA", kodas 125508527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

Afganistano karo veteranų organizacija Klaipėdoje "Miražas", kodas 300525912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-61, LT-94202
Pranešimo Nr. 6810414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO FUTBOLO AKADEMIJA, kodas 135899750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 48

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51, LT-44158
Pranešimo Nr. 6810415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB "Miestas peri", kodas 305483926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6810416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19).

- - -

UAB "DGL Transline", kodas 306617851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6810417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 30, LT-59302
Pranešimo Nr. 6810418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6, LT-44307
Pranešimo Nr. 6810419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Tomos šokio ir mados namai, asociacija, kodas 305271439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-14, LT-77137
Pranešimo Nr. 6810420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6810421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Kauno krašto veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 302914047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6810422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "TS GROUP", kodas 302917075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 6-1, LT-45362
Pranešimo Nr. 6810423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 305284810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6810424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-30).

- - -

UAB OLDHOUSE, kodas 306420658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-25, LT-89152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6810425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "Sterė", kodas 304720233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6810426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-24).

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6810427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Šeimos ir vaiko gerovės centro profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303957521
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48, LT-94149
Pranešimo Nr. 6810428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos duomenų, įstatų
įtraukimo (2024-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-12-04).

- - -

MB "Nunukas", kodas 305626420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-41, LT-89122
Pranešimo Nr. 6810429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-30).

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6810430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMBELIJA", kodas 141643150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16, LT-95193
Pranešimo Nr. 6810431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6810432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, kodas 188604574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6810433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19).

- - -

VšĮ "Regatos LT", kodas 304223473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-10, LT-08303
Pranešimo Nr. 6810434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelora", kodas 175004070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14, LT-17234
Pranešimo Nr. 6810435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintuxservice", kodas 302307047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-20, LT-03136
Pranešimo Nr. 6810436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6810437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Asociacija "Papildoma chromosoma", kodas 305358456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vėjuonos g. 7, LT-47412
Pranešimo Nr. 6810438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB "OM APSKAITA", kodas 155965994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-34, LT-05239
Pranešimo Nr. 6810439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

MB "Avada", kodas 306261615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6810440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20); Sprendimas
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

UAB Solis Services, kodas 302819599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3, LT-19105
Pranešimo Nr. 6810441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

UAB STOLITA, kodas 302989886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6810442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-24 (2024-12-27).

- - -

UAB Industrinių mokymų centras, kodas 304910670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6810443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 6810444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 54

Lietuvos tautinio paveldo gamintojų ir kūrėjų asociacija, kodas 302471801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30, LT-03127
Pranešimo Nr. 6810445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

VšĮ "Ėriškių pakrantė", kodas 305556954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 9, LT-38270
Pranešimo Nr. 6810446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

MB Joltera, kodas 306698102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-9, LT-94148
Pranešimo Nr. 6810447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6810448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Marijampolės regiono plėtros taryba, kodas 305700575
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 28, LT-68295
Pranešimo Nr. 6810449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-20); Protokolas / Dėl kolegijos kolegijos nario
pakeitimo (2024-12-20); Sprendimas / Dėl kolegijos sudėties pakeitimo (2024-12-20).

- - -

Raseinių badmintono klubas, kodas 302498848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 21-21, LT-60154
Pranešimo Nr. 6810450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Vilniaus evangelikų reformatų parapija, kodas 191866483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 6810451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-23).

- - -

VšĮ 21 taškas, kodas 306043399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Skapiškio g. 19, LT-42379
Pranešimo Nr. 6810452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

LIETUVOS VANDENSVYDŽIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190777067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6810454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ Mažų miestelių krepšinio lyga, kodas 304405839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Skapiškio g. 19, LT-42379
Pranešimo Nr. 6810455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 56

UAB "Klingis", kodas 304116090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165
Pranešimo Nr. 6810456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKOR ENTERPRISES", kodas 110185776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6810457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "PixelMind Solutions", kodas 307026470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6810458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Stakaris", kodas 300625670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Grauminės g. 1, LT-96231
Pranešimo Nr. 6810459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Safija", kodas 135348672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 122-8, LT-51117
Pranešimo Nr. 6810460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-20).

- - -

Žvejų klubas "Galvakablis", kodas 303600850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B-15, LT-36101
Pranešimo Nr. 6810461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB Aura Power Alcor, kodas 306018346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6810462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

MB "Objecto LT", kodas 306145952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-109, LT-02300
Pranešimo Nr. 6810463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas (2024-12-20).

- - -

VšĮ Nuaro fondas, kodas 304151159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46, LT-44260
Pranešimo Nr. 6810464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Remonto projektai", kodas 304497727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Jaunimo g. 4, LT-15101
Pranešimo Nr. 6810465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191527999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k.
Pranešimo Nr. 6810466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

UAB "NALETA", kodas 301858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6810467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-27).

- - -

Klaipėdos miesto tekvondo sporto klubas "CUNAMIS", kodas 142060738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6810468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

VšĮ "COLLEGIS", kodas 302468876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 1, LT-19194
Pranešimo Nr. 6810469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB Techi, kodas 305922437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-26, LT-03202
Pranešimo Nr. 6810470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Nario sprendimas (2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27).

- - -

Conformita, UAB, kodas 307024277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6810471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-24).

- - -

UAB "Esfarma", kodas 304056871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6810472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-23).

- - -

UAB Tiltsun, kodas 306283323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6810473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6810474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23).

- - -

VšĮ "Be1sc", kodas 303270598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 17, LT-55134
Pranešimo Nr. 6810475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ Maksimalistinės psichoterapijos draugija, kodas 303890357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23-3, LT-01300
Pranešimo Nr. 6810476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2024-12-30).

- - -

MB Prevencija, kodas 307043402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-4, LT-06301
Pranešimo Nr. 6810477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

MB Veiviržėniškis, kodas 307054174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 13A, LT-96275
Pranešimo Nr. 6810478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155324223
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6810479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; komiteto narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įrašymo (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

MB UNIT 100, kodas 306183675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6810480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

UAB "Ambering", kodas 306980938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 3-1, LT-11330
Pranešimo Nr. 6810481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-30).

- - -

B.Vilčiausko IĮ "Vilguoja", kodas 177173293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6810482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-12-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-12-23).

- - -

Klubas "Top Team", kodas 302252088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 66-108, LT-02174
Pranešimo Nr. 6810483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Timuko stiprybė augti, kodas 307053542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-56, LT-95262
Pranešimo Nr. 6810484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB My Bibliotheque, kodas 305973182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6810485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6810486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tingas", kodas 133822958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 56, LT-46364
Pranešimo Nr. 6810487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Starling logistics", kodas 302555199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6810488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maori & Aironova Baltic").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19).

- - -

Žemės ūkio agentūros prie Žemės ūkio ministerijos profesinė sąjunga, kodas 306737886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6810489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-30).

- - -

UAB Ekonomija, kodas 306659918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6810490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-30); Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti UAB "Ekonomija"
likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATERNA", kodas 122639838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 36, LT-91271
Pranešimo Nr. 6810491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

MB "Dialogai", kodas 305803600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Hipodromo g. 3, LT-00177
Pranešimo Nr. 6810492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-30).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190273996
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 19, LT-00303
Pranešimo Nr. 6810493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6810494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Akcininkų sprendimas (2024-12-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-21).

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6810495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-29); Užsienio asmens pasas (2024-12-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191394011
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 6810496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Protokolas (2024-12-20).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-23).

- - -

Lietuvos geštalto asociacija, kodas 291957820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34, LT-51358
Pranešimo Nr. 6810498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Klaipėdos senamiesčio Rotary klubas, kodas 302575515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-30, LT-92112
Pranešimo Nr. 6810499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

MB Sp4cars, kodas 305636311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-23, LT-10103
Pranešimo Nr. 6810500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Nuostatai (2024-12-21); Sprendimas
(2024-12-21).

- - -

Alano Agatanovo paramos fondas, kodas 306340386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-54, LT-92305
Pranešimo Nr. 6810501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Commody, UAB, kodas 306224588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-12, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

286-oji gyvenamojo namo A.Goštauto g. 2/15 savininkų bendrija, kodas 124790333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-39, LT-01102
Pranešimo Nr. 6810503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 65

Trakiškių bendruomenė, kodas 151477638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 6-10, LT-69492
Pranešimo Nr. 6810504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
revizoriaus; tarybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2024-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko,
tarybos narių duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Partnerystės projektai septyni", kodas 305433026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6810505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

MB Ilgu sprendimai, kodas 307047518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6810506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30).

- - -

UAB "SINTRA BALTIC", kodas 302415279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6810507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-21).

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-17, LT-37378
Pranešimo Nr. 6810508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 66

UAB "Visauta", kodas 306158095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 11-1, LT-69104
Pranešimo Nr. 6810509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "Daily Trade and Forwarding", kodas 302671129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6810510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

Bendrija "Garšvės namai", kodas 304788864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 161, LT-45476
Pranešimo Nr. 6810511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Tekanti upė", kodas 304876944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A-4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6810512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

VšĮ Tinklinio garsai, kodas 306560635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 5A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6810513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Rontgen Aviation Fund,
kodas 307044301
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6810514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-23); Tikrųjų narių sprendimas (2024-12-23);
Lietuvos banko leidimas (2024-12-23).

- - -

UAB Aura Power Chara, kodas 306022106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6810515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20);
Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5, LT-97282
Pranešimo Nr. 6810516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "DU RESTORANAI", kodas 305549963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29J, LT-09108
Pranešimo Nr. 6810517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-27).

- - -

UAB "Vertės technologija", kodas 303187412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6810518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Liaudies dainų klubas "RASKILA", kodas 193194415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6810519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-25).

- - -

Balkys IT Solutions, IĮ, kodas 305634723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6810520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-27).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6810521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-30).

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6810522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-20).

- - -

UAB "14 deltų", kodas 304453951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 14, LT-44288
Pranešimo Nr. 6810523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-12-20).

- - -

ANGELŲ SESERŲ KONGREGACIJOS VILNIAUS NAMAI, kodas 192058572
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 22, LT-08419
Pranešimo Nr. 6810524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

VšĮ Tarptautinis bendradarbiavimo centras, kodas 303107779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Sodžiaus g. 1, LT-38413
Pranešimo Nr. 6810525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Personalo kompetencija", kodas 304539126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-76, LT-44300
Pranešimo Nr. 6810526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Asociacija Elektrėnų tautinių šokių kolektyvas "Vijūnas", kodas 304493878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 9-21, LT-26102
Pranešimo Nr. 6810527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

"Linartų krašto bendruomenė" asociacija, kodas 305558115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Užkampio g. 17, LT-80230
Pranešimo Nr. 6810528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-27).

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6810529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Akcininkų sprendimas (2024-12-20).

- - -

MB 53dB, kodas 307054142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6810530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TRAKŲ ROTARY KLUBAS, kodas 181538342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 65, LT-21104
Pranešimo Nr. 6810531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Denergija", kodas 302791071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6810532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Linesa", kodas 300020340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76E, LT-52365
Pranešimo Nr. 6810533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024-12-21
(2024-12-23).

- - -

UAB "BIOPHARMASPEC", kodas 306697107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Klaipėdos miesto ir Vakarų Lietuvos tekvondo federacija, kodas 304951069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54, LT-94210
Pranešimo Nr. 6810535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 71

- - -

Jutas, UAB, kodas 140843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-3, LT-92278
Pranešimo Nr. 6810536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-22).

- - -

Vilniaus g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479814
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8, LT-35208
Pranešimo Nr. 6810537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 135385133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131, LT-51100
Pranešimo Nr. 6810538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

"Pasaulis be sienų", kodas 303039050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Guobinių k., Guobų g. 16, LT-67267
Pranešimo Nr. 6810539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

MB "RealRent", kodas 306677243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 76, LT-35116
Pranešimo Nr. 6810540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6810541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Akcininkų sprendimas (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Įgaliojimas
(2024-12-23).

- - -

UAB "Seafishtrade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10, LT-92121
Pranešimo Nr. 6810542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-23).

- - -

UAB "Vertikalaus parkavimo sprendimai", kodas 305682846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-41, LT-01128
Pranešimo Nr. 6810543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio didinimo (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6810544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Dutis", kodas 304263133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1, LT-97227
Pranešimo Nr. 6810545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

VšĮ Vyčio tribūna, kodas 307050553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 73

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Uždubysio k., Ringės g. 21, LT-60273
Pranešimo Nr. 6810546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Respublikinis resocializacijos centras, kodas 307008892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6810547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

VšĮ "Ateities čempionai", kodas 304077157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-204, LT-42140
Pranešimo Nr. 6810548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-25).

- - -

Dominykos Brantaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306265777
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-30, LT-09212
Pranešimo Nr. 6810549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

West credit bank, UAB, kodas 122360589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1, LT-01117
Pranešimo Nr. 6810550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 74

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 22-1, LT-06325
Pranešimo Nr. 6810551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

Leonido Litovčenko individuali įmonė, kodas 172426771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 6810552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRUODAS", kodas 142042334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10, LT-95235
Pranešimo Nr. 6810553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-12-19).

- - -

VšĮ "Stiklo svajonės", kodas 302460559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-15, LT-37103
Pranešimo Nr. 6810554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB Micar assets, kodas 306987772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 75

954-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126292915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6810556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-30).

- - -

MB "Vynas ir betonas", kodas 307053072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 62, LT-02121
Pranešimo Nr. 6810557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jokūbėlio labdaros ir paramos fondas, kodas 305998698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Piliakalnio g. 20, LT-73317
Pranešimo Nr. 6810558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Holidjob", kodas 307047703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6810559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 11-58, LT-66111
Pranešimo Nr. 6810560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27).

- - -

Naujienų agentūra ELTA, UAB, kodas 306091052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6810561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-27).

- - -

VšĮ "Grafinio dizaino dirbtuvės", kodas 307022828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 85, LT-52316
Pranešimo Nr. 6810562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-29).

- - -

Budistų religinė bendruomenė "TASHI GYEPHEL LING", kodas 300080088
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-3A, LT-11231
Pranešimo Nr. 6810563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-23).

- - -

MB "Virtuali realybė", kodas 304226665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-25, LT-11342
Pranešimo Nr. 6810564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26); Nuostatai (2024-12-26);
Sprendimas / Sprendimas keisti nuostatus ir buveines adresa (2024-12-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-26).

- - -

Mažoji bendrija "Ugdykime kartu", kodas 305214872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos g. 14, LT-89252
Pranešimo Nr. 6810565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

FINANCE UNITED INVESTMENTS, UAB, kodas 305623591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-101, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

UAB "LTvaikas", kodas 302694213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300G-23, LT-06146
Pranešimo Nr. 6810567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namai, kodas 190011385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 8, LT-11106
Pranešimo Nr. 6810568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Centras", kodas 174437371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 6-7, LT-71122
Pranešimo Nr. 6810569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30).

- - -

UAB "Apodemus", kodas 263739280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pagerdaujo g. 2, LT-96214
Pranešimo Nr. 6810570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

UAB "VIPOLIS", kodas 300142166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6810571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-12-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vytauto Petro Kygos padėka, kodas 306969404
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 22, LT-10106
Pranešimo Nr. 6810572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-28).

- - -

129-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 37, LT-50157
Pranešimo Nr. 6810573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-23).

- - -

UAB SEA funds, kodas 307046149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-14, LT-93127
Pranešimo Nr. 6810574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

Elzės labdaros ir paramos fondas, kodas 304983191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 18, LT-54434
Pranešimo Nr. 6810575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB "Mėmelio NT", kodas 304529986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 18-22, LT-89122
Pranešimo Nr. 6810576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

UAB "Gamteka", kodas 135787324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A, LT-56311
Pranešimo Nr. 6810577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Vėjūnės labdaros ir paramos fondas, kodas 306264344
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 30-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6810578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "CarOutlet", kodas 302767070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6810579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

MB "Mainų grupė", kodas 305034454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-62, LT-94108
Pranešimo Nr. 6810580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-27).

- - -

MB Tokiema, kodas 306142785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 21-oji g. 8, LT-14286
Pranešimo Nr. 6810581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnius-66", kodas 169289565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 4, LT-39190
Pranešimo Nr. 6810582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 6-6, LT-08119
Pranešimo Nr. 6810583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

KĖDAINIŲ POLICIJOS CENTRAS, kodas 301542277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 25, LT-57174
Pranešimo Nr. 6810584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Pajūrio klevas", kodas 303297766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 6-16, LT-92222
Pranešimo Nr. 6810585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6810586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, LT-55283
Pranešimo Nr. 6810587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

Sklypų ir namų savininkų bendrija "Smiltelės slėnis", kodas 304059554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 7, LT-96171
Pranešimo Nr. 6810588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-23).

- - -

MB "Maži dideli", kodas 304163581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-19, LT-01205
Pranešimo Nr. 6810589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Asociacija "Austėjos šypsena", kodas 302775003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Juozo Mažeikos g. 11, LT-73305
Pranešimo Nr. 6810590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pieva", kodas 163742119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38, LT-96145
Pranešimo Nr. 6810591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Igno vilties lašelis, Labdaros ir paramos fondas, kodas 306695946
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k., Nemuno g. 41, LT-54283
Pranešimo Nr. 6810592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Raumenų ir skeleto ultragarsinės diagnostikos draugija, kodas 304094085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 100, LT-47208
Pranešimo Nr. 6810593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Daugiabučio namo Kulių g. 24 savininkų bendrija, kodas 300710341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-8, LT-90312
Pranešimo Nr. 6810594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-23).

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6810595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Palangos Vlado Jurgučio progimnazija, kodas 290274750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 2, LT-00132
Pranešimo Nr. 6810596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tautinio meno ansamblis "Panevėžio saulužė", kodas 302564668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 17B, LT-36249
Pranešimo Nr. 6810597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga Liuteronų diakonija, kodas 301489700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20, LT-01130
Pranešimo Nr. 6810598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

UAB "Tiekesta", kodas 302791018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6810599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Baltas Briedis", kodas 306164447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Verbūnų k. 9, LT-28424
Pranešimo Nr. 6810600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Kauno Miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Medvėgalio g. 19 savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas
304489488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 19-7, LT-44446
Pranešimo Nr. 6810601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

V. Vaičikonio irklavimo klubas, kodas 302608431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-28, LT-36244
Pranešimo Nr. 6810602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB "Tekstona", kodas 303372934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6810603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 84

UAB "E energija", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191904126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15, LT-06326
Pranešimo Nr. 6810605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; suvažiavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos narių išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla, kodas 190047449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5, LT-29145
Pranešimo Nr. 6810606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-17); Nuostatai
(2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "Redveta", kodas 306947151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6810607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26).

- - -

Asociacija SCORPION Birštonas, kodas 306705493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23B-6, LT-59212
Pranešimo Nr. 6810608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB "Avura", kodas 303372966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 28B-3, LT-02116
Pranešimo Nr. 6810609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Šokių kolektyvas "Visagino gervė", kodas 303934394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-81, LT-31131
Pranešimo Nr. 6810610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6810611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-30).

- - -

"Imlitex Service Center", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6810612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINIJA", kodas 152043954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-14, LT-66144
Pranešimo Nr. 6810613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-27).

- - -

UAB "BLEIRAS LOGISTICS", kodas 301513603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6810614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

MB Kanaa, kodas 306216634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 2, LT-54362
Pranešimo Nr. 6810615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB IP international projects, kodas 301630574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB Ąžuolyno namai, kodas 304607068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7-3, LT-93128
Pranešimo Nr. 6810617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-30).

- - -

UAB "Mano valda", kodas 111697110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6810618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2024-12-23).

- - -

MB IR finansai, kodas 306224702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 44-8, LT-44356
Pranešimo Nr. 6810619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Indrė Rutkauskienė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23); Sprendimas
(2024-12-23).

- - -

UAB Monetium fnb, kodas 307053510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 1, LT-94101
Pranešimo Nr. 6810620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Possum LT", UAB, kodas 305316884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6810621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Šilagalys", kodas 168975312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 6, LT-36223
Pranešimo Nr. 6810622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Manto Karmazos labdaros ir paramos fondas, kodas 306296064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5-6, LT-62352
Pranešimo Nr. 6810623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Visagino sentikių asociacija, kodas 304050231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-81, LT-31131
Pranešimo Nr. 6810624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 88

VšĮ "Mstislavo Dobužinskio daugiakultūrinis centras", kodas 133611847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 51-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6810625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Meidos Nekrošiūtės paramos fondas, kodas 304965720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8-34, LT-49155
Pranešimo Nr. 6810626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KF VANDENS TECHNOLOGIJŲ CENTRAS, kodas 111661057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-1, LT-06138
Pranešimo Nr. 6810627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

MB "Vastlink Holdings", kodas 307048463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6810628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas (2024-12-20); Užsienio
asmens pasas (2024-12-20).

- - -

UAB "ABRAHAM GROUP", kodas 307014895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6810629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-30).

- - -

UAB "GERATAS", kodas 300855714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31, LT-89117
Pranešimo Nr. 6810631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito išrinkimo pareigoms (2024-12-20).

- - -

MB "Anoga", kodas 304980430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-41, LT-09225
Pranešimo Nr. 6810632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Sprendimas (2024-12-21).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6810633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23).

- - -

UAB "J14", kodas 305579789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6810634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

Riešės gimnazijos mokinių labdaros ir paramos fondas, kodas 306294355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6810635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Piano Ozas, kodas 302479506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6810636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23).

- - -

UAB "Infrastruktūra LT", kodas 302998650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6810637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 305812282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6810638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23).

- - -

UAB Latnera, kodas 305934578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6810639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

MB Saldi Vyšnia, kodas 306018499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-67, LT-50414
Pranešimo Nr. 6810640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 91

UAB "Kanapės žiedas", kodas 303364122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sostinės parko bendruomenė, kodas 305709460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 122, LT-02196
Pranešimo Nr. 6810642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

MB "Giedraila", kodas 306260805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 36, LT-45482
Pranešimo Nr. 6810643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Bokso visata", kodas 302659123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 28-17, LT-91146
Pranešimo Nr. 6810644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ Institutas "Liberalis", kodas 306304746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6810645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-19).

- - -

UAB "Feruma", kodas 303148092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A, LT-78150
Pranešimo Nr. 6810646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų valiutos pakeitimo (2024-12-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūratės 15", kodas 305150957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 15-17, LT-00134
Pranešimo Nr. 6810647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 30B, LT-14247
Pranešimo Nr. 6810648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Pirčiupiai", kodas 193000839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k., P. Buckaus g. 31, LT-65443
Pranešimo Nr. 6810649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos duomenų ir įstatų
įregistravimo (2024-12-12).

- - -

Vilniaus krašto akių ligų gydytojų asociacija, kodas 302594056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6810650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB "Losteka", kodas 305094907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-36, LT-78270
Pranešimo Nr. 6810651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 93

- - -

UAB "Tigesta", kodas 126090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6810652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Akcininkų sprendimas (2024-12-27).

- - -

Mažoji bendrija "Zanapolio mėsinė", kodas 306099864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Grumbinų k. 3, LT-42265
Pranešimo Nr. 6810653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS BENDRIJA, kodas 193026218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6810654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

UAB Suristas, kodas 305940894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-1, LT-44320
Pranešimo Nr. 6810655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6810656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26).

- - -

Vairavimo mokykla Vilnius, UAB, kodas 306146381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6810657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20).

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Sema", kodas 193133330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40, LT-36237
Pranešimo Nr. 6810658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

VšĮ Melkio mokykla, kodas 303359698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124, LT-14245
Pranešimo Nr. 6810659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 6810660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-23).

- - -

Apuokas, UAB, kodas 306663471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6810661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kneitas, kodas 307054167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 6-2, LT-92339
Pranešimo Nr. 6810662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Agea group, kodas 303370926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6810663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

UAB "G logistic", kodas 306694577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1, LT-21121
Pranešimo Nr. 6810665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

MB Livaninas, kodas 306750517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3, LT-08324
Pranešimo Nr. 6810666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23);
Sprendimas / NARIO SPRENDIMAS (2024-12-23).

- - -

Pakruojo "Atžalyno" gimnazija, kodas 190066410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 1, LT-83143
Pranešimo Nr. 6810667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-23); Nuostatai
(2024-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-23).

- - -

UAB "Jos projektai", kodas 304446615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6810668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-27
(2024-12-27).

- - -

TPS Baltics UAB, kodas 307050603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30, LT-94220
Pranešimo Nr. 6810669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB Pako Lorente Baltija, kodas 305432935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106, LT-09117
Pranešimo Nr. 6810670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Belmonto pramogos, kodas 302513104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17, LT-11300
Pranešimo Nr. 6810671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

656-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6810672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20).

- - -

MB "Synteka", kodas 303431507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-28, LT-26117
Pranešimo Nr. 6810673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras", kodas 300010823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6810674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-27).

- - -

MB Inbooming, kodas 305941220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-35, LT-59130
Pranešimo Nr. 6810675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-27).

- - -

Sporto klubas JŪRA, kodas 303401898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7B-4, LT-00171
Pranešimo Nr. 6810676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6810677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).

- - -

UAB AI Solutions, kodas 306647823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 21, LT-51340
Pranešimo Nr. 6810678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 98

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6810679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

Mažeikių Sodų g.-10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167353745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10, LT-89116
Pranešimo Nr. 6810680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

VšĮ Rokiškio rajono krepšinio lyga, kodas 304453638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Skapiškio g. 19, LT-42379
Pranešimo Nr. 6810681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Karrainas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6810682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nuosprendis (2024-12-20); Teismo nuosprendis / Šiaulių apygardos teismo nuosprendis (įsiteisėjo
2024-12-09) paskirti bausmę UAB "Karrainas" juridinio asmens likvidavimą, pratęsti laikiną nuosavybės teisės apribojimą
100 vnt. akcijų, priklausančių akcininkui Andriui Keišiui (2024-12-20).

- - -

Šiupylių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191254664
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 6810683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartu su Una Mari", kodas 306722966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 99

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 27, LT-00104
Pranešimo Nr. 6810684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Plytinės bendruomenė, kodas 305659833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 48, LT-06272
Pranešimo Nr. 6810685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Draugiškas kamuolys", kodas 301560713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B-15, LT-36101
Pranešimo Nr. 6810686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

UAB Aura Power Formosa, kodas 306804865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

UAB SPA "Aušra", kodas 305295212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6810688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

VšĮ "BALTIC COOPERATION INITIATIVE", kodas 302338637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6810689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Altausta", kodas 179905347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2, LT-72334
Pranešimo Nr. 6810690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "Finansų studija", kodas 305033441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6810691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2024-12-23).

- - -

IĮ Sandros konsultacijos, kodas 306278543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-15, LT-50380
Pranešimo Nr. 6810692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Savininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

MB "Innovavi", kodas 306223109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-80, LT-66102
Pranešimo Nr. 6810693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-22); Nuostatai (2024-12-22);
Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl naujos nuostatų redakcijos. (2024-12-22).

- - -

UAB Jogos viešbutis, kodas 304516565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-17, LT-44211
Pranešimo Nr. 6810694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 101

MB "Alasama", kodas 305571340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-206, LT-05239
Pranešimo Nr. 6810695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

"Foundation for Defence of Democracy in Central Asia" paramos fondas, kodas 307054053
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6810696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "AD turtas", kodas 307030611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 3, LT-02189
Pranešimo Nr. 6810697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Ataskaita (2024-12-23); Ataskaita (2024-12-23).

- - -

Biržų rajono Nemunėlio medžiotojų būrelis, kodas 191529854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Pučiakalnės k., Liepų g. 27, LT-41470
Pranešimo Nr. 6810698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 159945462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 57A-2, LT-53263
Pranešimo Nr. 6810699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18);
Savininko sprendimas / Kauno rajono savivaldybės mero potvarkis dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Beta travel", kodas 305683791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6810700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 102

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

Astos Smilingės labdaros ir paramos fondas, kodas 307024327
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6810701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB "Patimus", kodas 304415000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Lietuvos vandens motociklų sporto federacija, kodas 303251929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6810703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Kretingos turistas", kodas 304508351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85C, LT-97128
Pranešimo Nr. 6810704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

Visuomeninis judėjimas "ŠILALIŠKIAI", kodas 302625797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4, LT-75138
Pranešimo Nr. 6810705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Jacobs Integrity Technologies, kodas 307043142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Helotrans", kodas 306722852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6810707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "Seresa", kodas 304724185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-103, LT-45267
Pranešimo Nr. 6810708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21).

- - -

VšĮ "DD beach tennis", kodas 306435585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-67, LT-01106
Pranešimo Nr. 6810709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

VŠĮ "DriftNation", kodas 302612433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-54, LT-46298
Pranešimo Nr. 6810710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

UAB Nevo vystymas, kodas 306280327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-3, LT-03202
Pranešimo Nr. 6810711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimai (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-23).

- - -

MB OMstilius, kodas 305514460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6810712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-30).

- - -

UAB Belacor solution, kodas 306989620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6810713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

UAB "Rokeima", kodas 304689994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-23, LT-00134
Pranešimo Nr. 6810714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rokeima"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų
įregistravimo Notarinio veiksmo atliimo data 2024-12-20, Reg. Nr. 3860 Notaras, patvirtinęs dokumentą: Kauno miesto
savivaldybės 19-ojo notaro biuro notarė Aušra Urbonienė (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

UAB NT rinkos centras, kodas 303262263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bingidus", kodas 126305070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-127, LT-09311
Pranešimo Nr. 6810716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

UAB Plasta Admin, kodas 304503856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 19-8, LT-35211
Pranešimo Nr. 6810717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maisto kelias"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

MB "Robotų sala", kodas 305670477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., K. Baršausko g. 6A, LT-70314
Pranešimo Nr. 6810718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Sprendimas (2024-12-27).

- - -

UAB "SeqVision", kodas 306001603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-9, LT-05275
Pranešimo Nr. 6810719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Akcininkų
sprendimas (2024-12-23).

- - -

UAB "Destro", kodas 305653951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6810720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB Vanagas Hub, kodas 305624533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6810721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-30).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 53, LT-47480
Pranešimo Nr. 6810722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra, kodas 305997589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-1, LT-08217
Pranešimo Nr. 6810723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

UAB "Comestata", kodas 126156299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-106, LT-09300
Pranešimo Nr. 6810724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

MB Gabis ir ko, kodas 307053670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-205, LT-04342
Pranešimo Nr. 6810725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verserma", kodas 300025469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-44, LT-26117
Pranešimo Nr. 6810726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 107

UAB "VALO CITY", kodas 302820740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6810727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "Pixelmator Team", kodas 302304325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-1, LT-08234
Pranešimo Nr. 6810728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

VšĮ Meno fondas, kodas 303198152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-20); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

VšĮ Dviračių Ekspertai, kodas 306636143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 45E, LT-14285
Pranešimo Nr. 6810730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "TERMOLIT", kodas 300591848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 75-8, LT-31229
Pranešimo Nr. 6810731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-20).

- - -

Mažoji bendrija Blastika, kodas 306223696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 108

Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30-15, LT-90150
Pranešimo Nr. 6810732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-75135
Pranešimo Nr. 6810733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

446-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125074632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 292, LT-12105
Pranešimo Nr. 6810734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-20).

- - -

UAB BITmarkets, kodas 306062346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6810735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš 2024-11-21 atstovavimo
sutarties (2024-11-27).

- - -

Ifs novus MB, kodas 304330728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6810736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vasatis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Nuostatai (2024-12-20); Sprendimas
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

Vilniaus krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192071477
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-1, LT-04219
Pranešimo Nr. 6810737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ "DANZA M", kodas 301077593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-73, LT-49493
Pranešimo Nr. 6810738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Kotrynos G. individuali įmonė, kodas 307037997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 38, LT-10256
Pranešimo Nr. 6810739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-27).

- - -

"Mažosios rankininkės", kodas 304757947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vidzgirio g. 38, LT-62126
Pranešimo Nr. 6810740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6810741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-20); Lietuvos banko leidimas (2024-12-20).

- - -

Coachila MB, kodas 305951143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-49, LT-49212
Pranešimo Nr. 6810742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 110

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-12-30); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-12-19); Įgaliojimas (2024-12-19).

- - -

UAB FINCO2, kodas 305643989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6810744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-172, LT-12141
Pranešimo Nr. 6810745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-23 (2024-12-27).

- - -

MB MILANO LT, kodas 306066309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-48, LT-07101
Pranešimo Nr. 6810746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "Auto 123", kodas 302483757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21E-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6810747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Šiaulių daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 193320547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 111

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-55, LT-78256
Pranešimo Nr. 6810748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6810749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo, priėmimo data 2024-07-17, įsigaliojimo data 2024-07-18, identifikacinis kodas 2024-13143, TAR Nr. 13143,
registravimo TAR data 2024-07-17 (2024-12-17).

- - -

UAB "KK transit", kodas 305863686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6810750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

MB Litsolvency, kodas 306234148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6810751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

Šilagalio Brass Band Asociacija, kodas 307054181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 33A, LT-36221
Pranešimo Nr. 6810752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių vyskupijos kurija, kodas 192072230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186, LT-76294
Pranešimo Nr. 6810753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-20).

- - -

Rytų kovos menų klubas "Empi do", kodas 193124281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 15B, LT-76213
Pranešimo Nr. 6810754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 21, kodas 150044413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-10, LT-62337
Pranešimo Nr. 6810755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
įstatų įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

UAB Aura Power Electra, kodas 306802775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / UAB "Aura Power Developments" vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo (išdalijimo) sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Sostinės etapas", kodas 306612085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6810757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

KIEMELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302498855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Liepų g. 13, LT-14240
Pranešimo Nr. 6810758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

MB "Finlina", kodas 303425924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-51, LT-92249
Pranešimo Nr. 6810759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

UAB Aura Power Buna, kodas 306021399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6810760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, pasibaigus reorganizavimui
(2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2024-12-20).

- - -

MB "Trindekas", kodas 306088597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6810761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-231, LT-05263
Pranešimo Nr. 6810762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas kapitalizuoti paskolą (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

Radviliškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193213196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6810763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100, LT-71126
Pranešimo Nr. 6810764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

Tauragės evangelinė bažnyčia, kodas 191150719
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 64, LT-72235
Pranešimo Nr. 6810765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Verslo trikampis", kodas
301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6810766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Kretingos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 164308759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 8, LT-97129
Pranešimo Nr. 6810767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-23);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

UAB "DigitNest", kodas 307050215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6810768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB Mikotrans, kodas 306701776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 9, LT-94101
Pranešimo Nr. 6810769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-20).

- - -

Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija, kodas 300620716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6810770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28).

- - -

UAB "Gensera", kodas 300584533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11, LT-92121
Pranešimo Nr. 6810771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Eastfreezland LT, kodas 306391441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 17, LT-77210
Pranešimo Nr. 6810772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų žinios, kodas 307053040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 9-6, LT-32108
Pranešimo Nr. 6810773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos biodinaminės žemdirbystės ir perdirbimo asociacija "Biodinamika LT", kodas 304037052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 116

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6810774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Spindulys", kodas 145782158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40-17, LT-78285
Pranešimo Nr. 6810775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

SP UAB "VILNIAUS VANDENYS" PROFSĄJUNGA, kodas 225080910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11, LT-01131
Pranešimo Nr. 6810776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-23).

- - -

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija, kodas 193012421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6, LT-68263
Pranešimo Nr. 6810777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKRYDIS", kodas 183226462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-20151
Pranešimo Nr. 6810778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6810779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2024-12-20).

- - -

MB "Moduna", kodas 304431150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6810780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

UAB Aura Power Dubhe, kodas 306845335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-20);
Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

UAB UNSCRIPTED MINDS, kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6810782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Smalsumo laboratorija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Įstatai (2024-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-21).

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Kompetentingos institucijos pranešimas (2024-12-27).

- - -

Lietuvos vartotojų institutas, kodas 195727584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49-3, LT-09317
Pranešimo Nr. 6810784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-30).

- - -

MB "Brigandra", kodas 305642652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k., Saulės g. 96, LT-64231
Pranešimo Nr. 6810785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 20, LT-53363
Pranešimo Nr. 6810786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-30).

- - -

UAB "Statybos progresas", kodas 300124773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-76, LT-09102
Pranešimo Nr. 6810787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Užupio etiudas", kodas 304387939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-R18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6810788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalvarijos krašto samariečių bendrija, kodas 307050197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikališkių k. 4, LT-69228
Pranešimo Nr. 6810789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-30).

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-30).

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6810791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-30).

- - -

Voverių kaimo bendruomenė, kodas 300628200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-89328
Pranešimo Nr. 6810792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Lietuvos endokrinologų draugija, kodas 190726471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6810793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Asamblėjos protokolas dėl tarybos narių išrinkimo (2024-12-20); Įgaliojimas (2024-12-20).

- - -

UAB "Modus Energy systems", kodas 302859394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3, LT-11100
Pranešimo Nr. 6810794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

UAB "Eurobos", kodas 307038017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6810796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-20).

- - -

Zarasų rajono Luodžių žemės ūkio bendrovė, kodas 187831754
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 2
Pranešimo Nr. 6810797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-30).

- - -

The Critical, UAB, kodas 304562858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6810798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-12-20).

- - -

VITA group LT, UAB, kodas 307030305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6810799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Virgin International Broker S.R.L. LT, UAB); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Pažyma (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

Strazdelis MB, kodas 306170717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-449, LT-03202
Pranešimo Nr. 6810800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-30).

- - -

MB Apskaita 2x2, kodas 306323593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-14, LT-05130
Pranešimo Nr. 6810801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Klaipėdos irklavimo klubas, kodas 193119868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8, LT-91250
Pranešimo Nr. 6810802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6810803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

Kauno centrinis felinologų klubas, kodas 193323080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46-3
Pranešimo Nr. 6810804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6810805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 133514266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34B, LT-50249
Pranešimo Nr. 6810806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-30).

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6810807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, tvarumo atskaitomybės užtikrinimo išvada, vadovybės ataskaita (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-366 Puslapis 123

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB Ekonomija, kodas 306659918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6810052

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


